

Årsredovisning
för
AKarlsson Byggnads AB
559289-9446

Räkenskapsåret
2022-12-01 – 2023-11-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AKarlsson Byggnads AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskrona den 30 april 2024



Andreas Karlsson

Årsredovisning
för
AKarlsson Byggnads AB
559289-9446

Räkenskapsåret
2022-12-01 – 2023-11-30

Styrelsen för AKarlsson Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 – 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nybyggnadation, servicetjänster och renovering av byggnader och förvaltning av fast egendom.

Moderbolaget Selénvägen AB (559250-8583) äger samtliga aktier.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 5 621 | 4 330 | 523 |
| Resultat efter finansiella poster | 58 | 78 | 10 |
| Soliditet (%) | 13,8 | 11,4 | 51,2 |

Omsättningen ökat på grund av ökad verksamhet

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Insatt aktiekapital | 25 000 | 7 656 | 61 476 | 94 132 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 61 476 | -61 476 | 0 |
| Årets resultat | | | 44 053 | 44 053 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 69 132 | 44 053 | 138 185 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 69 132 |
| årets vinst | 44 053 |
| | 113 185 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 113 185 |
| | 113 185 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-12-01 -2023-11-30 | 2021-12-01 -2022-11-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 621 259 | 4 329 785 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 621 259 | 4 329 785 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 158 659 | -4 129 103 |
| Övriga externa kostnader | | -392 568 | -121 654 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 551 227 | -4 250 757 |
| Rörelseresultat | | 70 032 | 79 028 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 116 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 669 | -1 274 |
| Summa finansiella poster | | -11 553 | -1 274 |
| Resultat efter finansiella poster | | 58 479 | 77 754 |
| Resultat före skatt | | 58 479 | 77 754 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -14 426 | -16 278 |
| Årets resultat | | 44 053 | 61 476 |

| Balansräkning | Not | 2023-11-30 | 2022-11-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Förskott till leverantörer | | 16 882 | 0 |
| Summa varulager | | 16 882 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 269 435 | 815 023 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 600 000 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 97 957 | 11 187 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 967 392 | 826 210 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 14 080 | 1 239 |
| Summa kassa och bank | | 14 080 | 1 239 |
| Summa omsättningstillgångar | | 998 354 | 827 449 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 998 354 | 827 449 |

| Balansräkning | Not | 2023-11-30 | 2022-11-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 69 132 | 7 656 |
| Årets resultat | | 44 053 | 61 476 |
| Summa fritt eget kapital | | 113 185 | 69 132 |
| Summa eget kapital | | 138 185 | 94 132 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 191 994 | 537 984 |
| Skatteskulder | | 21 169 | 8 275 |
| Övriga skulder | | 557 006 | 182 058 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 90 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 860 169 | 733 317 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 998 354 | 827 449 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-01 -2023-11-30 | 2021-12-01 -2022-11-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Karlskrona den 30 april 2024



Andreas Karlsson